dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

19/001-KK

19/002/1-KK

19/003-KK

19/004/1-KK

19/005-KK

19/006-KK

19/007-KK

I0p. ML

3aKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
nposepeHue
OLLeHKHM

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

CBepeHusn

KHA3eB KOHCTaHTUH EBreHbeBuYy

010019
01.11.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
DaTa

HanpaBJieHue
cocTaBJieHUnA

KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oTyeTa

aTTrecraTta
10.01.2019 KesapTupa
06.03.2019 KesapTupa
15.01.2019 KeapTupa
25.01.2019 KeapTupa
23.01.2019 KBapTupa
23.01.2019 KeapTupa
24.01.2019 KoMHaTa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PblHOYHaq,

NIMKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA



19/008-KK

19/009-KK

19/010-KK

19/011-KK

19/012/1-KK

19/012/2-KK

19/013-KK

19/014-KK

19/015-KK

19/016-KK

19/017-KK

19/018-KK

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBunv4

M KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

M KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

M KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHuases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

06.02.2019

30.01.2019

29.01.2019

04.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

11.02.2019

08.02.2019

19.02.2019

13.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaq,
JINKBNOALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



19/019-KK

19/020-KK

19/021-KK

19/022-KK

19/023-KK

19/024-KK

19/025-KK

19/026-KK

19/0K/001

19/0K/002

19/0K/003

19/0K/004-1

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBunv4

M KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

M KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

M KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHuases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

15.02.2019

19.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

28.02.2019

05.03.2019

21.03.2019

25.03.2019

23.01.2019

25.01.2019

31.01.2019

05.02.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KomMHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



19/0K/005

19/40K/006

19/0K/007/1

19/4K/008

19/0K/009

19/0K/010

19/0K/011

19/0K/012

19/0K/013

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBunv4

M KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

M KHazes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

M KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN Kusases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv4

UM KHAzes
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuny

NN KHases
KOHCTaHTUH
EBreHbeBuv

07.02.2019

07.02.2019

19.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

27.02.2019

13.03.2019

13.03.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



