Форма сведе	ний о выполненных о	ценщиком отчет	ах за I квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Князев Константин Евгеньевич 010019 01.11.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19/001-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	10.01.2019	Квартира	Рыночная, ликвидационная
19/002/1-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	06.03.2019	Квартира	Рыночная						
19/003-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	15.01.2019	Квартира	Рыночная						
19/004/1-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.01.2019	Квартира	Рыночная						
19/005-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	23.01.2019	Квартира	Рыночная						
19/006-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	23.01.2019	Квартира	Рыночная						
19/007-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	24.01.2019	Комната	Рыночная						

19/008-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	06.02.2019	Квартира	Рыночная
19/009-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	30.01.2019	Квартира	Рыночная
19/010-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	29.01.2019	Квартира	Рыночная
19/011-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	04.02.2019	Квартира	Рыночная
19/012/1-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	05.02.2019	Квартира	Рыночная
19/012/2-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	05.02.2019	Квартира	Рыночная
19/013-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	11.02.2019	Квартира	Рыночная
19/014-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	08.02.2019	Квартира	Рыночная, ликвидационная
19/015-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	19.02.2019	Земельный участок	Рыночная
19/016-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	13.02.2019	Квартира	Рыночная
19/017-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	20.02.2019	Квартира	Рыночная
19/018-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	20.02.2019	Квартира	Рыночная

19/019-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	15.02.2019	Квартира	Рыночная
19/020-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	19.02.2019	Квартира	Рыночная
19/021-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная
19/022-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная
19/023-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	28.02.2019	Квартира	Рыночная
19/024-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	05.03.2019	Квартира	Рыночная
19/025-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	21.03.2019	Квартира	Рыночная
19/026-KK	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.03.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/001	ИП Князев Константин Евгеньевич	23.01.2019	Комната	Рыночная
19/ДК/002	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.01.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/003	ИП Князев Константин Евгеньевич	31.01.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/004-1	ИП Князев Константин Евгеньевич	05.02.2019	Квартира	Рыночная

19/ДК/005	ИП Князев Константин Евгеньевич	07.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/006	ИП Князев Константин Евгеньевич	07.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/007/1	ИП Князев Константин Евгеньевич	19.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/008	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/009	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/010	ИП Князев Константин Евгеньевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/011	ИП Князев Константин Евгеньевич	27.02.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/012	ИП Князев Константин Евгеньевич	13.03.2019	Квартира	Рыночная
19/ДК/013	ИП Князев Константин Евгеньевич	13.03.2019	Квартира	Рыночная